
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ «КУНЬЯ» 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27 июня 2024 года № 160 

 
(Принято на 30-ой очередной сессии  

Собрания  депутатов четвертого созыва) 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУНЬЯ», 

УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ»  ОТ 02.12.2013 № 80  

 

 На основании статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона 

Псковской области от 03 ноября 2011 года № 1107-ОЗ «О дорожном фонде Псковской 

области», Устава муниципального образования «Кунья», Собрание депутатов городского 

поселения «Кунья» РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда муниципального образования «Кунья», 

утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения «Кунья» от 

02.12.2013 № 80 (далее по тексту  - Порядок) следующие изменения: 

2. Пункт 4 статьи 3 «Порядок формирования и использования дорожного фонда» 

дополнить подпунктами3 и следующего содержания: 

«3)приобретение дорожной техники, необходимой для содержания автомобильных 

дорог общего пользования местного значения» 

«4) приобретение движимого и недвижимого имущества, необходимого для 

строительства, капитального ремонта, ремонта и содержания, автомобильных 

дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на 

них». 

3. Настоящее решения вступает в силу с даты его официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Пламя» и разместить на официальном  

сайте  Администрации  городского поселения «Кунья» в сети «Интернет» по 

адресу: https://kunya-pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru . 

5.  

Глава городского поселения «Кунья»   В.Н.Закревский 

 


